《水稻品种“桂育17”、“桂育15”技术许可使用》

补充协议
甲方：广西壮族自治区农业科学院水稻研究所

乙方：广西秋思农业科技有限公司

丙方：广西壮族自治区农业科学院

丁方：广西颗润农业发展有限公司
甲乙丙三方于2022年2月23日签订《水稻品种“桂育17”、“桂育15”技术许可使用》合同（以下简称《原合同》），《原合同》约定的“桂育17”、“桂育15”全国区域内品种许可使用费人民币壹佰万元整（¥1000000.00），其中“桂育17”在已通过审定的广西区域内品种许可使用费人民币叁拾万元整（¥300000.00），“桂育15”在已通过审定的广西区域内品种许可使用费人民币拾万元整（¥100000.00），截至目前“桂育17”、“桂育15”尚未通过其他区域内审定。故乙方本应按《原合同》约定支付给甲方“桂育17”、“桂育15”广西区域内品种许可使用费人民币肆拾万元整（¥400000.00），截至2025年6月6日，乙方尚未支付原合同约定的“桂育17”、“桂育15”广西区域内品种许可使用费人民币肆拾万元整（¥400000.00）。鉴于此，四方本着友好协商的原则，就《原合同》做出如下补充条款：

四方协商同意，《原合同》中乙方的责任由《原合同》的合同负责人贺敏控股的广西颗润农业发展有限公司（丁方）履行，并享有相应的权利，包括履行其中关于支付许可使用费的约定。

因乙方尚未实际在市场上开发经营“桂育15”，未用到“桂育15”的种子生产经营权，甲乙丙三方同意终止《原合同》中关于“桂育15”的品种许可使用及使用费的有关约定，且互不承担违约责任。
四方协商同意，“桂育17”广西区域内的许可使用费仍为人民币叁拾万元整（¥300000.00），由丁方采用分期付款的方式支付：2025年8月31日前支付第一笔许可使用费人民币壹拾万元整（¥100000.00）；2026年1月31日前支付第二笔许可使用费人民币壹拾万元整（¥100000.00）；2026年5月31日前支付第三笔许可使用费人民币壹拾万元整（¥100000.00）。
因甲方是丙方所属、不具独立法人资格的研究院所，甲方所有财务账目均合并至丙方统一管理，故丁方的许可使用费将转入丙方以下账户：
开户名称：广西壮族自治区农业科学院

账号：45001604851059000666

开户银行：中国建设银行南宁市大学路支行

本《补充协议》与《原合同》具有同等法律效力。本《补充协议》中未写明的事宜，仍按《原合同》执行。本《补充协议》一式捌份，四方各执贰份。本《补充协议》经四方代表签字（盖章）之日起生效。

（以下无正文，为签章页）

甲方：广西壮族自治区农业科学院水稻研究所

法定代表人/委托代表人（签字）：

乙方：广西秋思农业科技有限公司

法定代表人/委托代表人（签字）：

丙方：广西壮族自治区农业科学院

法定代表人/委托代表人（签字或签章）：

丁方：广西颗润农业发展有限公司

法定代表人/委托代表人（签字）：

签订时间：      年     月     日

签订地点：广西 南宁